2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02.2024

	№
	192-п

	О внесении изменений в состав административной комиссии Сланцевского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с подпунктом 1 пунктом 2 статьи 2 областного закона Ленинградской области от 13.10.2006 № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав административной комиссии Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 02.07.2009 № 677-п изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района от 26.07.2023 № 1193-п «О внесении изменений в состав административной комиссии Сланцевского муниципального района Ленинградской области».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от  02.07.2009  № 677-п

(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 08.02.2024 № 192-п)

(приложение)

СОСТАВ
административной комиссии

Сланцевского муниципального района

Председатель комиссии:

Седов Вадим Львович — председатель комитета по безопасности администрации Сланцевского муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

Авдошова Светлана Анатольевна — начальник юридического сектора отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам администрации Сланцевского муниципального района

Секретарь комиссии:

Стародубцева Мария Сергеевна — главный специалист комитета по безопасности администрации Сланцевского муниципального района

Члены комиссии:

Гогина Наталья Борисовна — главный специалист отдела ЖКХ, транспорта и инфраструктуры  администрации  Сланцевского муниципального района

Иванова Анна Вячеславовна — главный специалист отдела по строительству   администрации Сланцевского муниципального района;

Комар Юлия Александровна — заместитель начальника полиции (по охране общественного  порядка) ОМВД России по Сланцевскому району ЛО подполковник полиции (по согласованию)

Мичурина Светлана Сергеевна — ведущий специалист сектора муниципального заказа отдела бухгалтерского учета администрации Сланцевского муниципального района

Лебедева Элеонора Николаевна — начальник сектора по архитектуре отдела по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района
ОАО "ППП № 1"